教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：林崇堯
電　話：04-37061356
電子郵件：e-3348@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年3月30日
發文字號：臺教國署學字第1120042510號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部函、112年國家永續發展獎選拔表揚計畫、宣傳海報ATTCH1 ATTCH2

ATTCH3

主旨：檢送「112年國家永續發展獎選拔表揚計畫」及觀摩會議海
報各1份，請貴校轄踴躍報名教育類選拔，請查照。

說明：
一、依據教育部112年3月25日臺教資(六)字第1120031687號函

辦理。
二、「112年國家永續發展獎」採網路線上報名方式，請有意參

加教育類選拔之各級學校，敬請參酌前揭選拔表揚計畫，
於 本 年 6 月 15 日 前 至 國 家 永 續 發 展 獎 網 站
(https://ncsdaward.ndc.gov.tw/)，填列報名表格並上傳
相關資料，完成報名程序。

三、為增進各界對於國家永續展獎之瞭解，並藉由參訪觀摩歷
年得獎之典範單位，促進永續發展相關經驗互相交流與分
享，該會另舉辦「112年國家永續發展獎說明及觀摩會
議」，均可免費線上報名，請貴校踴躍參加(網址：
https://tier.surveycake.biz/s/49e67)，各場次資訊如宣傳
海報。

四、旨案相關資訊均已公告於國家永續發展獎網站，敬請參
考。倘有未盡事宜或活動相關問題，請逕洽財團法人台灣
經濟研究院李小姐(02-2586-5000轉分機823)及鍾小姐
(02-2586-5000轉分機855)。

五、檢附教育部來函及附件資料各1份供參。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、國
立臺灣戲曲學院高職部、台北美國學校

國立北門高級中學
112/03/30

1120002577

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本署學安組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁